



[Hamis, Gney Afrika'dan srail ile ilikileri kesmesini istedi](#)

slami direni hareketi Hamas dn akam Siyonist rejimin vahi saldrırlarn protesto etmek amacıyla Gney Afrika'nın ıgal altındaki topraklardan tm diplomatların geri ekme kararını memnuniyetle .karlayarak, bu İkenin Tel Aviv ile ilikilerini tamamen kesmesini istedi

arannews:irna-Hamas, ulusların kendi kaderini tayin hakkını ve yıllardır sınırlanmış ve terk edilmiş topraklara kalan Filistin'in tarihi mülklerini desteklemek için Gney Afrika'yı Siyonist rejimle ilikilerini tamamen kesmeye davet ettiğini vurguladı.

Batı medyası Pazartesi gecesi, Gney Afrika'nın, Siyonist rejimin Gazze'de devam eden cinayetlerini protesto etmek amacıyla ıgal altındaki topraklardan diplomatların geri çekilmesini kararlaştırdı.

Agence France-Presse, Gney Afrikalı diplomatların istiarede bulunmak üzere ülkelerine geri çekilmesini duyurdu.

İspanya ve Kolombiya cumhurbaşkanları da 1 Kasım'da ıgal altındaki topraklardan baskınları geri çekilmesini duyurdular.

İspanya Devlet Bakanı Gabriel Buris, "uluslararası insan hakları yasalarının ihlali" nedeniyle ülkesinin baskınları istiarede bulunmak üzere çekilmesini duyurdu.

Gabriel Buris X hesabından yaptığı paylaşımda Siyonist rejimin Filistinlilere yönelik canice saldırılarına değinerek, "İspanya bu saldırılarla iddetle karşılaşıyor ve bunları bir şekilde izliyor" dedi.

Kolombiya Devlet Bakanı Gustavo Petro da sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımda, istiarede bulunmak üzere baskınları istiarede bulunmak üzere kararını duyurdu.

Gustavo Petro, "İsrail Filistin halkını öldürmeyi bırakmazsa orada kalamaz" dedi.

Filistinlilerin Aksa Fırtınası operasyonunda direnişine karşı ok olan Siyonist rejim, utanç verici askeri, güvenlik ve istihbarat yenilgisinin ardından son 30 günde Gazze erindeki yerleşim bölgelerini ar ve acımasız bir şekilde bombalamaya başladı.

Gazze'deki Sağlık Bakanı Sıyid Eref el-Kudra, Siyonist rejimin vahi saldırılarının sonucu Gazze'de ehit sayısının 4 bin 104'e, çocuk ölümlerinin 10 bin 22'ye ulaştığını duyurdu.